規則様式第４号（第１５条関係）

鳥取県立博物館 博物館資料模写等許可申請書

 鳥取県立博物館長 様

 次のとおり鳥取県立博物館の博物館資料を模写（撮影）したいので、許可してくださるよう

申請します。

  令和  年    月    日

申請者 住 所

氏 名

模写(撮影)の目的

模写(撮影)する

博 物 館 資 料

模写(撮影)の期間

 令和  年  月  日    時から     日

                        間

 令和  年  月  日    時まで     時

摘 要